当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

―

―

平成29年05月 12自 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド 1    品名
30100 だいこん

等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

5,292

販売価格

詭
~丁
中値
~丁
髪ィビ
11

量 目
産 地   (単 位 )
島内    100本

Y30021ニ ガ (生竹 ) 1,188 島内    ‐28kg
311001白菜 4,428 9721      756 島内    5山
312001山東菜 4 1,069 島内   22東
31700‐ キャベツ 島内    9ケ ース
31950 白ねぎ 3 1,426 島内    11袋
136800‐ らっきょう 432‐      162 島内    47kg
341001胡瓜 2,138 島内    60本
342001南瓜 22,356 292 292 島内    84kg
342701ズ ッキーニ 7 1.166 島内   136本
351001い んげん 4 2,700 島内    4kg
36600 たまねぎ 8,748 島内    80kg
34780 味来とうもろこし 70,411 島内   1634本
34930 1レ/イ シ/ 4,763 162 162 島内    35本
Y30181ア ザミ 3 島内    3袋
I Y3030 1落花生 (実 ) 3 2,592 島内    3kg
34800 おくら 4 5 島内    40ネ ット
36700 にスノにく 7 1.825 島内    7kg
46108 さ力ヽ まのか苺 3,888 324       324 島内    12パ ック
Z1011 スプレー菊 島内 380フト

Z10301ド ラセナ 島内 4本

Z1032 ドラセナ (赤 ) 1,836 島内   150本
Zl150 しば 1,404 島内   120東
Y50011大根葉漬 4 島内    4kg
Y5010 つわぶき (煮 ) 8 5,346 島内    8kg
30100 だいこん 2,246 221 鹿児島  ‐70本
30300 人参 L 8、 316 1,836 1,0801 1,080 熊本    6ケ ース
30400 ごぼう L 4 4,644 4,6441   4,644 青森    1ケ ース
31100 白莱 1,296 鹿児島   3ケ ース
12001山東菜 4 鹿児島  120袋
335001サ ラダ菜 L 1 5 5 5 福岡   112袋
338101青梗菜 4 1,512 1, 1, 5121    1,512 鹿児島   1ケ ース
338101青梗菜 8 1,728 鹿児島  140袋
374401か いわれ 2 鹿児島   1ケ ース
37440 かいわれ 2 12 鹿児島   120ポ ッ ト
53712 サリナスもやし 5 1,534 1, 1,5341    1.534 大分    1ケ ース
31700 キャベツ 15,498 1,080 9721     918 鹿児島   16ケ ース
Y30551レ ッドキャベツ 8 鹿児島   8個
318001ほ うれん草 8 4,752 鹿児島  ‐40袋
319501白ねぎ 18 3,618 756 6481     432 中国    6ケ ース
319001ね ぎ 5 1,080 1081      108 鹿児島   10東 (500g)

1/2

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値¬ 中種
~1薇
殖 産 地

量目
(単位 )

32800 に ら 7 2,484 宮崎 70ラに

343001なす 2L 9,396 1,620 1,620 1,080 貪員冽ヽ 7ケース

34400 1 トツマト 2,700 756 鹿児島 4ケ ース

34460 ミニとまと 9 3,002 鹿児島 43ハ ック

34100 胡 瓜 12,258 1,188 9181      918 宮崎 12ケース

34100 胡 瓜 B 2,430 324 鹿児島 6袋

1345201赤 ピーマン L 4 432 鹿児島 2ケース

362001馬鈴薯 2L 7,344 1,836 1,8361    1,836 長崎 4ケ ニス

たまねぎ L大 3,564 3,564 3,5641    3,564 北海道 [ケース

37200 しょうが 2L 8 3,456 1,728 1,7281    1,728 中国 2ケ■ス
33300 ブロッコリー 6 1,285 541 アメリカ 201ヨ

38100 生 しいたけ 6,005 宮崎 100ノくック

1313101みず菜 8 1,944 福岡   140袋
1315001小松菜 3,240 鹿児島  160袋
1 32500 みつば 1 福岡    10東
34800 おくら 1 タイ    9ネ ット
37560 おおば 1 3,996 大分    8パ ック
38400 えのき茸 5 17 長崎   150袋
38604 リンギ茸 3 3,240 福岡    30袋
428501王林 りんご 5,184 5, 5.184 5, 青森    1ケ ース
46108 さがほのか苺 8,294 108 鹿児島  172パ ック
49100 バナナ 32,508 3,888 1,836 1,836 フィリピン 16ケース

Y4007 ゴールデンキウイ 3,780 3,780 3,780 ニュージー
ラン ド

4ケース

合計          1  1,659